Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №9 им. Полевого П.Г.

П Р И К А З

«С'/'»  сентября 2022 года

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации
и проведения государственной итоговой аттестации

в ш коле в 2023 году.

В целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2022 -  2023 учебном
году, на основании приказа управления образованием администрации МО
Кущевский район « О работе телефона «горячей линии» по вопросам
организации и проведения государственной итоговой аттестации в
Кущевском районе в 2023 году » от 1 сентября 2022года № 1101 ,
приказываю:

1.Организовать работу телефона «горячая линия» по вопросам организации
и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования и основного общего образования в
202202023 учебном году и.о. заместителя директора по УВР Г.И. Аникеевой .

2.Определить период работы телефона «горячей линии» по вопросам
организации и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования понедельник-пятница с 8.00 до 15.00ч.

3. Разместить информацию о работе телефона «горячая линия» на сайте
школы.

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:
Аникеева Г.И.

И.о. директора М БОУ СОШ  №9 им.
Полевого П.Г. Е.В. Ковш